
令和４年５月３０日 

               
  各  位 

 

 

恵那市商品券事業実行委員会 

                                                  委員長  加藤博靖 

 

 

令和４年度恵那市プレミアム付商品券事業 

電子商品券取扱加盟店登録についての説明について 

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は当実行委員会の運営につきまし

て、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

今年度の恵那市商品券事業は、電子商品券と従来の紙商品券の両方を発行することになりま

した。 

つきまして、加盟店での電子商品券の取扱い方法についての説明を下記の通り開催いたしま

すので、電子商品券の内容を知りたい、電子商品券の取扱いを検討される方は別紙「参加届」

によりご回答いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 ＜*電子商品券の取扱いは大型店はできません。＞ 

敬具 

記 

   説明会日程   

 

 

 
  

※説明内容はどちらの会場も同様となります。 

また、ＺＯＯＭでの参加も可能です 

申し込まれた方は後日ミーティング ID とパスコードをお知らせ致します。 

 

内 容  ①令和４年度電子商品券取扱の概要説明 

             ②その他 

 

※ 参加される方は別紙参加申込書により申し込みをお願いします。 

コロナ感染防止の観点からマスク着用をお願いします。 

体温が３７．５度以上ある場合は参加をご遠慮下さい。 

  

  

【お問合せ先】恵那市恵南商工会  担当：水田・堀・中垣  

ＴＥＬ：０５７３－５４-２９０２  

 

 

開 催 日 時 間 場  所 

令和４年６月９日(木) １４:００～ 恵那市恵南商工会本所 

令和４年６月 10日(金) 
１０:００～ 恵那商工会議所 

１４:００～ 恵那商工会議所 



恵那市プレミアム付商品券事業 

電子商品券取扱加盟店登録についての説明会参加届 
 
 

  

 

参加します 

 
 

 

ご参加されるいずれかに〇をお付けください。 

   
 

         事業所名                        

 

        出席者名                        

 

        ＴＥＬ                         

 

       

           ＊ＺＯＯＭでの参加者はメールアドレスを記入ください 

 

          （e-mail）                       

 

 

 

 

【お問合せ先】恵那市恵南商工会  担当：水田・堀・中垣  

ＴＥＬ：０５７３－５４－２９０２  

 

【返 信 先】  ＦＡＸ：０５７３－５４－３７０３（恵那市恵南商工会） 

       又はＦＡＸ：０５７３-２５-６１７３（恵那商工会議所） 
         （参加される会場にお申込みください） 

 

開 催 日 時 間 場  所 出席 ZOOM 

令和４年６月９日(木) １４:００～ 恵那市恵南商工会本所  
 

令和４年６月 10日(金) 

１０:００～ 恵那商工会議所  
 

１４:００～ 恵那商工会議所  
 


